
 - 1 - 

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-3540/KUL/2021/1 

 

Dodatek č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2021  

pro poskytování dotací na podporu kultury z  rozpočtu Středočeského 

kraje  

                     ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek  

v rámci Tematického zadání Základní knihovny  

  

Smluvní strany 

 

Středočeský kraj 

se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5 

zastoupený Mgr. Václavem Švendou, členem Rady Středočeského kraje pro oblast kultury, 

památkové péče a cestovního ruchu 

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095 

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

 
Obec Kochánky  

se sídlem Kochánky 201, PSČ 294 74, Kochánky  

zastoupená  Ing. Andreou Kreclovou, starostkou 

IČ: 00238040 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 94-6812181/0710 

(dále jen „Příjemce“) 

uzavírají tento  

 

Dodatek č. 1 

 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle programu 2021 pro poskytování dotací 

z rozpočtu Středočeského kraje na rok 2021 agendové číslo S-3540/KUL/2021 ze dne 10. 11. 

2021 

(dále jen „Dodatek“) 

 

Čl. I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 10. 11. 2021 veřejnoprávní smlouvu                                    

č. S–3540/KUL/2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo poskytnutí 
 



 - 2 - 

individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje ve výši 

70 000 Kč (slovy: sedmdesát tisíc korun českých) na projekt „Vybavení knihovny 

novým mobiliářem“, evidenční číslo Akce/Projektu KUL/PZK/045063/2021 

(dále jen „Projekt“). 

 

2. Akce měla být realizována do 31. 12. 2021. 

 

3. Dne 17. 12. 2021 požádal příjemce v souladu s čl. 4 odst. 1 Smlouvy o změnu 

termínu využití poskytnuté dotace do 31. 3. 2022. Důvodem žádosti je objednací 

lhůta nového mobiliáře a blížící se vánoční svátky. Příjemce nestíhá zrealizovat celý 

projekt „Vybavení knihovny novým mobiliářem“ do konce roku 2021. 

Čl. II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem popsaných v čl. I dohodly na této 

změně veřejnoprávní smlouvy agendové číslo S-3540/KUL/2021: 

2. V čl. 3 odst. 3 písm. b) se stávající termín „31. 12. 2021“, nahrazuje termínem: 31. 

3. 2022“. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek bude podepsán oběma smluvními stranami elektronicky.   

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. Příjemce souhlasí se zveřejněním smlouvy na úřední desce Poskytovatele.   

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 036-

01/2022/RK ze dne 6. 1. 2022. 

4. K podpisu dodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen Mgr. Václav Švenda, 

člen Rady Středočeského kraje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 037-08/2021/ZK ze dne 28. 6. 2021. 

 

 

 

  

 

Datum………..…….. Datum.................................... 

 

Příjemce dotace Obec Kochánky  Poskytovatel dotace Středočeský kraj 



 - 3 - 

Kvalifikovaný elektronický podpis Kvalifikovaný elektronický podpis 

V ……………………dne………..…….. V Praze dne ………..…….. 

Příjemce 

Obec Kochánky 

Poskytovatel 

Středočeský kraj 

 

…………………………………………. 

Ing. Andrea Kreclová 

starostka 

 

 

………………………………. 

razítko 

 

 

 

………………………………………………. 

Mgr. Václav Švenda 

radní 

 

 

……………………………… 

razítko Středočeského kraje 
 

 


		2022-02-03T18:33:39+0100
	Ing. Andrea Kreclová


		2022-03-21T13:04:00+0100
	Mgr. Václav Švenda f40b0a732a2922a20b26464099905f9ce52614c2




